REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA KUSHTETUESE
KOLEGJI I POSACEM I APELIMIT
MBLEDHJA E GJYQTAREVE
Nt (54] prot Tirane, me 21.9/ . 2019
1
VENDIM

“I Mbledhjes sé Gjyqtaréve té Kolegjit té¢ Posacém té Apelimit”
Nr. 5, daté 31.01.2019

NEé zbatim t& neneve 8 dhe 39 t& rregullores “ Pér veprimtariné e Kolegjit t& Posagém
t& Apelimit t&€ Gjykatés Kushtetuese ”, t& nenit 57 t& rregullores “Pér organizimin e
funksionimin e personelit dhe administrimin e dokumentacionit t& Kolegjit t& Posagém t& Apelimit”
dhe t& nenit 10 t& rregullores “Pér procedurat e zhvillimit t& shortit manual”, Mbledhja e
Gjyqtaréve,

VENDOSI:

1. Té b&hen ndryshime né& nenin 18, pika 1, n€ nenin 24, pika 1, pika 3 dhe pika 4.
pika 5; n& nenin 25, pika 1 t& rregullores “Pér veprimtariné e Kolegjit té Posagém
té Apelimit té Gjykatés Kushtetuese ™.

2. Té béhen ndryshime né nenin 38 pika 3 dhe 4 t& rregullores “Pér organizimin e
funksionimin e personelit dhe administrimin e dokumentacionit té Kolegjit 1é
Posagém té Apelimit”

3. T& béhen ndryshime né& nenin 3 pika 4 t& rregullores sé Kolegjit t& Posagém t&
Apelimit “Pér procedurat e zhvillimit té shortit manual”

4. Ky vendim hyn né& fuqi menjé&herg.
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PiER NJiE NDRYSHIM NE RREGULLOREN “PER PROCEDURAT E ZHVILLIMIT TE
SHORTIT MANUAL”

N& mbéshtetje t& nenit 8 t& rregullores “ Pér veprimtariné e Kolegjit t&€ Posagém t& Apelimit
té Gjykatés Kushtetuese” dhe t&€ nenit 10 t& rregullores *“Pér procedurat e zhvillimit t& shortit

manual”, Mbledhja ¢ Gjyqtaréve,
VENDOSI:

Neni 1

NE& nenin 3, pika 4 shprehja “5 dit&” b&het “10 dit&”.



